Протокол J\b 05/11-1
заседания Совета Некоммерческого rrартнерства

СаМОРеГУлирУеМая организация кВерхне,Волжское проектно-строительное объединение))

1l мая 20tбr

Место проведения заседания: г. Яроолавль, ул. Щапова, д. 20, оф. 306.

Председательствующий - И,О.ПредседателяСоветаПартнерства А.В,ЛУКАШЕВ

Присутствов€Lпи члены Совета с правом голоса: Г.А.ЛЫЗЛОВ, А,В. СОЛОВЬЕВ, Г.Л,ДАI;ШОВ

Приглашенные:
В.В.tЦ4ПЕНКО - генеральный директор НП СРО кВерхне-Волжское ПСО>

Повестка заседаЕия:
l, Внесение изменений в документ кТребования к содержанию и порядку ведения

реесТра членов Некоммерческого партнерства саморегулируемая организация <Верхне-
ВОшкское проектно-строительное объединение) в соответствии с замечаниями,
установленными алужбой Ростехнадзора РФ. Утверясдение указанного документа в новой
редакции,

По первому вопросу:

Слушали ЦИПЕНКО В.В,
щоложил членам Совета Партнерства, что приостановлено внесение изменений в
СВеДеНия, содержащиеся в гоаударственном реестре саморегулируемых организаций в
отношении документа <требования к содержанию и rrорядку ведения реестра членов
некоммерческого партнерства саморегулируемая организация <верхне-волжское
проектно-Строительное объединение) по причине отдельньж нарушений требований
законодаТельства, отмеченных при проверке документа службой Ростехнадзора РФ( см,
исх. J\Ъ09-01-04l2456 от 18.04,2016, вх. J\b 72 от 26,04,20|6г.), Представил указанный
документ в новой редакции с поправками, внесенными на основании замечаний,
Слушали ЛУКАШЕВА А.В.
предложил утвердить документ ктребования к содержанию и порядку ведения реестра
членов НекоммерческOго шартнерства саморегулируемаJI организация кверхне*волжское
проектно-строительное объединение)) в новой редакции.

ГОЛОСОВАНИЕ:
к За> -100Ио голосов, кПротив)) -нет, кВоздержался))- нет.

рЕшЕниЕ; Утвердить документ кТребования к содержанию и trорядку ведения реестра
членов НекоммерчеOкого партнерства саморегулируемаlI организация кверхне-волжское
проектно-строительное объединение),

Председатель
Совета Партн